DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS IDOSOS
EM RELAÇÃO AOS PRÓPRIOS CUIDADOS COM AS FERIDAS: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de VICTOR MEDEIROS DE ARAÚJO XAVIER, TAYNARA
TAYANA MACEDO ARAUJO, JOSENILDA PEREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3355

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3355